Proc. nº 3000304-28.2013.8.26.0022 - Nº de Ordem 00304/2013: - VERITAS FOMENTO 
MERCANTIL LTDA contra TEXTIL SANTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS 
LTDA - DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Máquina de repasse de fios modelo YKK, duas 

cabeças. Avaliada em R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), em 04/02/2015. A 

máquina está em perfeito funcionamento. Valor estimado pelo executado. Obs.: 

Consta da certidão do Sr. Oficial de Justiça: Faço constar que no processo nº 

3000303-43.2013 foi efetuada penhora do bem com as mesmas descrições, porém